
Администрация  Духовницкого муниципального  района  Саратовской области               

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«Средняя  общеобразовательная  школа им. Героя Советского Союз В. К. Ерошкина                                                                                                                      

с.  Новозахаркино  Духовницкого  района  Саратовской  области» 
 

 Россия, 413914,  Саратовская область, Духовницкий  

район,  с. Новозахаркино, переулок Школьный, д. 1 
.8 (845 - 73) 2 – 64 – 21,  факс 8 (845 - 73) 2 – 64 – 21                                               
ИНН  6411007719     КПП 641101001 
 

 

 

ПРИКАЗ  №  102.  

  

Об участии МОУ «СОШ им. В. К. Ерошкина                                 от   25  августа   2023 г.                               

с. Новозахаркино» в аккредитационном  

мониторинге в 2023 году 

 

 

              В целях осуществления аккредитационного мониторинга муниципальной системы 

образования в общеобразовательных организациях Духовницкого муниципального района 

в 2023 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга 

директора МОУ «СОШ им. В. К. Ерошкина с. Новозахаркино» Н. В. Кулемякину. 

 

2. Разместить на официальном сайте МОУ «СОШ им. В. К. Ерошкина с. 

Новозахаркино»  ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО и рабочие программы (отв.: А. О. 

Синева, срок - 04.09.2023). 

 

3. Заполнить чек-листы в соответствии с приложением 1 по каждой реализуемой ООП 

НОО, ООП ООО, ООП СОО, по которой были выпуски в 2022 году (отв. Н.В. 

Кулемякина). 

 

4. Внести данные для аккредитационного мониторинга по ООП НОО, ООП ООО, 

ООП СОО в информационную систему государственной аккредитации (отв. Н.В. 

Кулемякина). 

 

5. Синевой А. О. заместителю директора школы по УВР провести 

информационно-разъяснительную работу с педагогическими работниками, иными 

сотрудниками образовательной организации о процедуре аккредитационного мониторинга 

в срок до 15 .09.2023г. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                  Директор  __________________ / Н. В. Кулемякина /



 


		2023-10-23T18:03:32+0400
	КУЛЕМЯКИНА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА




